
ZARZĄDZENIE NR 27/2009  

WÓJTA GMINY RACIĄŻEK  

z dnia 4 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki w Przedszkolu Publicznym "Słoneczko" w Raciążku.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr

142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 5 c pkt. 3 praz art. 67 a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2527 ze zm.) w porozumieniu z dyrektorem Przedszkola Publicznego "Słoneczko"

w Raciążku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z posiłku w przedszkolu w następującej wysokości: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektowi Przedszkola Publicznego "Słoneczko" w Raciążku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Dla dzieci uczęszczających do przedszkola: śniadanie - 1,70 zł, obiad - 2,40 zł.

2) Dla nauczycieli i pracowników Przedszkola Publicznego "Słoneczko" w Raciążku: śniadanie - 1,70 zł, obiad -

2,40 zł. 

3) Wysokość opłat za posiłki dyrektor przedszkola ogłosi na tablicy ogłoszeń w przedszkolu.

4) Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 obowiązują w roku szkolnym 2009 / 2010.

WÓJT 

mgr Wiesława Słowińska 

 

ID: IYHVK-PFHKQ-QEIZR-YDUUN-KLZZB. ogloszony. Strona 1 / 1


